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LEAFPANEL

LeafPanel es una decoracion de pared hecha de fieltro moldeado que establece una asociacion con la
naturaleza y recortes de hojas. Colocado en las paredes, LeafPanel se convierte en un elemento decorativo
que ejerce un enorme impacto en la estancia al mismo tiempo que ofrece un buen efecto de absorcion
acustica. Elige entre colores alegres u opta por una estética mas neutra que se funde con la pared. Disefio de
o4i Designstudio.

TEXTO PRESCRITO

LeafPanel
Panel moldeado para montaje en pared.
Cinta de suspension incluida.

Colores: grava, pizarra, pino, musgo, ciruela, cereza, cian, marfil y cafiamo.
Dimensiones: H: 580. A: 580. F: 100.
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GOTESSONS FICHA DEL PRODUCTO

ART. N.°

121360-1
121360-2
121360-3
121360-4
121360-5
121360-6
121360-7
121360-8
121360-9

TAMANO / DESCRIPCION
LeafPanel gravel
LeafPanel slate
LeafPanel pine
LeafPanel moss
LeafPanel plum
LeafPanel cherry
LeafPanel cyan
LeafPanel ivory
LeafPanel hemp

ARTICULOS

Color
gravel
slate
pine
moss
plum
cherry
cyan
ivory
hemp
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Ancho:
580
580
580
580
580
580
580
580
580

Alto:

580
580
580
580
580
580
580
580
580
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Profundidad:
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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