







LEAFPANEL

LeafPanel es una decoración de pared hecha de fieltro moldeado que establece una asociación con la naturaleza y recortes de hojas. Colocado en las paredes, LeafPanel se convierte en un elemento decorativo que ejerce un enorme impacto en la estancia al mismo tiempo que ofrece un buen efecto de absorción acústica. Elige entre colores alegres u opta por una estética más neutra que se funde con la pared. Diseño de o4i Designstudio.

TEXTO PRESCRITO

LeafPanel

Panel moldeado para montaje en pared.

Cinta de suspensión incluida.

Colores: grava, pizarra, pino, musgo, ciruela, cereza, cian, marfil y cáñamo.

Dimensiones: H: 580. A: 580. F: 100.

		ARTÍCULOS			
ART. N.º	TAMAÑO / DESCRIPCIÓN	Color	Ancho:	Alto:	Profundidad:
121360-1	LeafPanel gravel	gravel	580	580	100
121360-2	LeafPanel slate	slate	580	580	100
121360-3	LeafPanel pine	pine	580	580	100
121360-4	LeafPanel moss	moss	580	580	100
121360-5	LeafPanel plum	plum	580	580	100
121360-6	LeafPanel cherry	cherry	580	580	100
121360-7	LeafPanel cyan	cyan	580	580	100
121360-8	LeafPanel ivory	ivory	580	580	100
121360-9	LeafPanel hemp	hemp	580	580	100